

Tistrup VVS & Blik A/S

Nørrevang 9
6862 Tistrup
CVR-nr. 25475240

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Heidi Vestergaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tistrup VVS & Blik A/S
Nørrevang 9
6862 Tistrup

CVR-nr.: 25475240
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Heidi Vestergaard Hansen
Jens Peter Clausen
Ole Sten Andresen

Direktion

Heidi Vestergaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året blev et overskud på 319 t.kr. mod et underskud på 94 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets direktør og eneste ansatte er afgået ved døden efter balancedagen. Selskabets driftsmateriel og varelager er efterfølgende afhændet, og VVS- og blikkenslagervirksomheden er ophørt.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		864.237	488.895
Personaleomkostninger	1	(381.629)	(401.519)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(116.626)</u>	<u>(129.978)</u>
Driftsresultat		365.982	(42.602)
Andre finansielle indtægter		0	6.092
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.988)</u>	<u>(57.261)</u>
Resultat før skat		326.994	(93.771)
Skat af årets resultat	3	<u>(8.140)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>318.854</u>	<u>(93.771)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>318.854</u>	<u>(93.771)</u>
		<u>318.854</u>	<u>(93.771)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		779.778	942.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.442	140.642
Materielle anlægsaktiver	4	839.220	1.082.956
Anlægsaktiver		839.220	1.082.956
Fremstillede varer og handelsvarer		70.600	70.600
Varebeholdninger		70.600	70.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.292	107.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.858	345.800
Andre tilgodehavender		10.268	10.988
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	23.718
Periodeafgrænsningsposter		7.621	9.998
Tilgodehavender		596.039	498.400
Likvide beholdninger		40.412	0
Omsætningsaktiver		707.051	569.000
Aktiver		1.546.271	1.651.956

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		116.840	(202.014)
Egenkapital		616.840	297.986
Gæld til realkreditinstitutter		612.420	659.979
Langfristede gældsforpligtelser	7	612.420	659.979
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	46.512	45.150
Bankgæld		0	244.812
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.213	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.549	184.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.553	0
Skyldig selskabsskat		11.418	2.965
Anden gæld		131.766	136.192
Kortfristede gældsforpligtelser		317.011	693.991
Gældsforpligtelser		929.431	1.353.970
Passiver		1.546.271	1.651.956
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(202.014)	297.986
Årets resultat	0	318.854	318.854
Egenkapital ultimo	500.000	116.840	616.840

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	310.556	327.645
Pensioner	45.833	47.596
Andre omkostninger til social sikring	11.033	12.916
Andre personaleomkostninger	14.207	13.362
	381.629	401.519
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	116.626	129.978
	116.626	129.978
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.140	0
	8.140	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.338.092	1.163.281
Afgange	(350.000)	(817.781)
Kostpris ultimo	988.092	345.500
Af- og nedskrivninger primo	(395.778)	(1.022.639)
Årets afskrivninger	(35.426)	(81.200)
Tilbageførsel ved afgange	222.890	817.781
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.314)	(286.058)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	779.778	59.442

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	23.718	23.718
Optaget og tilbagebetalt i året	79.368	79.368

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinær aktie	1	500000	500.000
	1		500.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.512	45.150	612.420	427.000
	46.512	45.150	612.420	427.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendomm udgør 779.778 kr.
